Красноярский край Балахтинский район

Администрация Петропавловского сельсовета
Постановление
18.05.2015                                              с. Петропавловка                                                      № 11

О предоставлении в общую долевую

собственность за плату земельного участка
Рассмотрев заявление гр.гр.Эповых о предоставлении в общую долевую собственность за плату земельного участка, на котором на праве общей долевой собственности расположена их жилая квартира, в соответствии со ст.ст. 15, 25, 39.20 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст.ст. 2, 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и руководствуясь ст. 6 Устава Петропавловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в общую долевую собственность за плату Эпову Николаю Кирилловичу и Эповой Анне Викторовне, по 1/2 доле каждому, из категории земель «Земли населенных пунктов», земельный участок площадью 973 кв.м., кадастровый номер 24:03:3802003:19, находящийся в государственной собственности, расположенный по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, п.Могучий, ул.Центральная, дом 17, кв.2, для ведения личного подсобного хозяйства.

2.
Администрации Петропавловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края (Похомовой)  подготовить в установленном порядке с гр.гр.Эповыми договор купли-продажи земельного участка.

3.
Право собственности на земельный участок переходит после регистрации этого права в Балахтинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.

4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Петропавловского сельсовета                                               Н.В. Захаренко